Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2013 № 5
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьями 8 и 12 Федерального Закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения бесперебойного и качественного холодного водоснабжения на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Строй Рем Сервис» (ООО «Строй Рем Сервис»), ИНН 6722027860, КПП 672201001, ОГРН 1126722000855, адрес местонахождения: Смоленская область, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 64а, статусом гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации - ООО «Строй Рем Сервис» по холодному водоснабжению в пределах границ Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
3. Обязать ООО «Строй Рем Сервис»:
         3.1. В своей деятельности по эксплуатации систем холодного водоснабжения, расположенных на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, руководствоваться Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».
         3.2. Обеспечивать холодное водоснабжение абонентам, объекты капитального строительства которых присоединены в установленном порядке к сетям холодного водоснабжения, эксплуатируемым ООО «Строй Рем Сервис».
         3.3. Заключить с абонентами, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения                          в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
         4. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области            (Л.П. Чинарёвой) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Скачкова Сергея Дмитриевича.
Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                       А.К. Клименков